
Złote Gody - 50 lecie pożycia
małżeńskiego

„Prawdziwą miłość poznaje się nie po jej sile

lecz po czasie jej trwania."

Robert Poulet

 

50 wspólnych lat jest symbolem miłości, szacunku i prawdziwej przyjaźni, dowodem wzajemnego
zrozumienia i przykładem dla młodszych pokoleń. Pół wieku temu podjęli wspólną decyzję by
przejść przez życie razem, znaleźć swoje własne miejsce na ziemi i założyć rodzinę, dzisiaj w
gronie najbliższych świętują swój Złoty Jubileusz.

 

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/zlote-gody-50-lecie-pozycia-malzenskiego
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W dniu 21 listopada br. w sali sesyjnej Urzędu Gminy Czarnków odbyło się uroczyste spotkanie z
dostojnymi Jubilatami i ich rodzinami. 50 lat pożycia małżeńskiego świętowały następujące pary:
Maria i Czesław Grabowscy z Romanowa Dolnego, Kazimiera i Henryk Grencelowie ze Śmieszkowa,
Maria i Feliks Kierstanowie z Huty, Zenobia i Jan Kubinscy z Kuźnicy Czarnkowskiej, Anna I Józef
Martenkowie z Walkowic, Teresa i Antoni Mazurowie ze Śmieszkowa, Domicela i Joachim
Nowakowie z Romanowa Górnego, Zofia i Antoni Rutkowscy z Sarbki, Urszula i Henryk Turkowie z
Sarbki, oraz Maria i Kazimierz Wielgoszowie ze Śmieszkowa.



 



 

Z tej okazji Wójt Gminy Bolesław Chwarścianek z upoważnienia Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej udekorował ich medalami za „Długoletnie pożycie małżeńskie". Nie zabrakło gratulacji,
kwiatów, pamiątkowych dyplomów, upominków  oraz serdecznych życzeń, do których przyłączyła
się Kierownik Stanu Cywilnego Miasta Czarnkowa pani Krystyna Górzna. 

 



 

   

Spotkanie przygotowane przez panią Małgorzatę Kozę pracownika ds. ewidencji ludności UG
Czarnków przebiegało w miłej atmosferze. Wspólna fotografia i toast zakończyły część oficjalną
uroczystości i przeniosły Jubilatów do ciepłych wspomnień przy filiżance kawy oraz piosenkach w
wykonaniu Katarzyny Wiza i Tomasza Czarneckiego. 



 

W imieniu małżonków, którzy nie mogli spędzić tej uroczystości razem z nami, życzenia odebrała
rodzina w terminie późniejszym.

Gratulując Naszym Dostojnym Jubilatom przeżytych wspólnie lat i doczekania tej pięknej
uroczystości, życzymy dużo zdrowia i cieszenia się sobą nawzajem oraz wiele radości w otoczeniu
kochających rodzin i kolejnych wspaniałych Jubileuszy.


